
Zarządzenie Nr 115/2018 

Burmistrza Miasta Chojnowa 

dnia 07 września 2018r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń 

rodzinnych i wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych oraz 

podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych i wydawania w tych 

sprawach decyzji administracyjnych. 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1952 ze zm.) oraz art. 8b ustawy z dnia 7 września 

2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz.U. z 2018, poz. 554) 

Burmistrz Miasta Chojnowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia z dniem 1 O września 2018 r. na czas nieokreślony Panią Renatę Wróbel 

zatrudnioną w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Chojnowie na stanowisku 

specjalisty ds. świadczeń rodzinnych do: 

1. prowadzenia postępować w sprawie świadczeń rodzinnych, w tym do wydawania 

decyzji administracyjnych z wyłączeniem umorzeń nienależnie pobranych świadczeń; 

2. podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowań i 

wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych z wyłączeniem decyzji 

dotyczących umorzenia nienależnie pobranych świadczeń alimentacyjnych oraz 

umorzenia należności z tytułu wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta Chojnowa 
- --...,~,.,/ ~ '9--? 
'----:ran Serkies 


